Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол

 приема заявок на участие в аукционе в электронной форме

на право заключения договора купли-продажи древесины, полученной при использовании городских лесов, расположенных на территории города Перми
г. Пермь
                                                                                                                           21.02.2024
Аукционная комиссия по проведению аукционов на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности города Перми, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 16.01.2020 № 059-19-01-11-5, в составе:

Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии: Сабурова М.В., начальник отдела лесов и особо

      охраняемых природных территорий управления

      по экологии  и природопользованию   администрации

      города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным

  имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом

  департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Сердюк В.А., консультант отдела лесов и особо охраняемых природных

       территорий управления по экологии и природопользованию   администрации

       города Перми;

       Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
       муниципальным имуществом управления по распоряжению
       муниципальным имуществом департамента имущественных
       отношений администрации города Перми.
Повестка дня:

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора купли-продажи древесины, полученной при использовании городских лесов, расположенных на территории города Перми, назначенном на 22.02.2024 (далее – аукцион), процедура № SBR012-2401190123.
Дата начала срока подачи заявок на участие в аукционе – 22.01.2024.

Дата окончания срока подачи заявок на участие в аукционе – 20.02.2024.

Характеристика лота № 1 представлена в извещении о проведении аукциона
в электронной форме, утвержденном приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 19.01.2024 № 059-19-01-11-6.

По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе, комиссия установила:
по лоту № 1 - право заключения договора купли-продажи древесины, расположенной
по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Боровая, 32, заявки на участие в аукционе
не поступали.
В соответствии с Порядком реализации древесины, полученной при использовании городских лесов города Перми, расположенных на территории города Перми, в соответствии
со статьями 43 – 45 Лесного кодекса Российской Федерации, утвержденным постановлением администрации города Перми от 05.02.2020 № 104, комиссия  решила:

признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока
подачи заявок на участие в аукционе по данному лоту не подано ни одной заявки на участие
в аукционе.
Председатель комиссии                                                                                         А.А. Хаткевич

Заместитель председателя комиссии

М.В. Сабурова

Секретарь комиссии:

И.В. Перешеина

Члены комиссии

В.А. Сердюк

Ю.И. Четина
PAGE
2